HOMOLOGAÇÃO DA CLASSIFICAÇÃO PROVISÓRIA
DO EDITAL Nº 017/2021, DA SUPLEMENTAÇÃO DE
CARGA HORÁRIA PARA PROFESSORES EFETIVOS,
PARA O ANO LETIVO DE 2022.

HERMELINO PRADA, Vice-Prefeito em Exercício no cargo
de Prefeito no Município de Trombudo Central, Estado de Santa
Catarina, no uso das atribuições legais que lhe são conferidas pela
Lei Orgânica do Município.

NOME FORMAÇÃO TEMPO DE SERVIÇO IDADE Nº DE
FILHOS

Débora de Souza
Klaumann

Pós-graduaçao 12 anos 11 meses e 07 dias 39 02

Elqui Grahl Sasse Pós- graduação 10 anos 10 meses e 21 dias 36 02
Silvana Aparecida
Correa da Costa
Freitas

Pós-graduação 08 anos 03 meses 16 dias 37 02

Taina Küster Pós-graduação 07 anos 09 meses e 18 dias 28 00
Sueli Schvambach Pós-graduação 04 anos 08 meses e 22 dias 32 00
Daniele Duarte da
Silva

Pedagogia 09 anos 00 meses  e 14 dias 37 02

Trombudo Central, 30 de novembro de 2021.

HERMELINO PRADA

Prefeito em Exercício de Trombudo Central

MÁRCIA GISELE SALVADOR

Secretária de Educação e do Esporte